АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2019 года                         село Новицкое                                                    № 12
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 02.12.2014 № 131 «Об утверждении муниципальной программы № 5 «Развитие культуры в Новицком сельском поселении  на 2015-2021 годы»

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 02.12.2014
№ 131 «Об утверждении муниципальной программы № 5 «Развитие культуры в Новицком сельском поселении  на 2015-2021 годы» (в ред. 20.12.2018 № 53) следующие изменения:
1.1.	Пункт «Объем и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования
	Основным источником финансирования является бюджет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
Общий объем финансирования программы составляет: 21952,83 тыс. руб., в том числе:
- Бюджет другого уровня (средства Федерального и Краевого бюджета): 13 751тыс. руб.
- местный бюджет: 31 386 тыс. руб.

1.2. Приложение к Муниципальной программе № 5 Мероприятия программы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что в ходе реализации программы объемы финансирования могут корректироваться в соответствии с назначениями, утвержденными на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич

Приложение 1
к муниципальной программе № 5
«Развитие культуры в Новицком сельском поселении  на 2015-2021 годы»
от  02.12.2014 № 131 (в редакции от 26.02.2019 № 12)

Мероприятия Программы
	Мероприятия Программы
	Источник финансирования
	Расходы учреждения культуры (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1. Социально – экономическое развитие учреждения культуры

	Местный бюджет

	Заработная плата

	1870
	1970
	1905
	2066
	2730
	2800
	2800

	Начисления на заработную плату

	562
	595
	574
	624
	825
	846
	846

	Итого зарплата с начислениями

	2432
	2565
	2479
	2690
	3555
	3646
	3646

	Услуги связи

	42
	71
	52
	52
	55
	55
	55

	Коммунальные услуги

	639
	768
	569
	781
	816
	820
	820

	Работы и услуги по содержанию имущества

	592
	51
	74
	79
	92
	95
	100

	Прочие услуги

	228
	331
	294
	216
	225
	230
	250

	Прочие расходы

	115
	150
	66
	58
	60
	65
	70

	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	8
	8
	7
	10
	10
	10
	10

	Капитальный ремонт объектов культуры
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	618
	0
	0

	Бюджет другого уровня
	0
	0
	0
	0
	6500
	3770
	1540

	Укрепление материально-технической базы
	Местный бюджет
	34
	270
	111
	62
	54
	60
	65

	Бюджет другого уровня
	0
	0
	0
	0
	1941
	0
	0

	ВСЕГО
	Местный бюджет
	4090
	4214
	3652
	3948
	5485
	4981
	5016

	Бюджет другого уровня
	0
	0
	0
	0
	8441
	3770
	1540

	2. Культурно-массовые мероприятия, проводимые учреждением культуры

	Культурно-массовые мероприятия проводятся в соответствии с утверждёнными планами
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ВСЕГО
	Местный бюджет
	4090
	4214
	3652
	3948
	5485
	4981
	5016

	Бюджет другого уровня
	0
	0
	0
	0
	8441
	3770
	1540

______________________